

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

A1 Ocean Zephyr ApS
Grønlandsvej 10
5700 Svendborg

CVR-nr. 38 47 54 36

Årsrapport for regnskabsåret
8. marts - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/5 2018

Knud Frederiksen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 8. marts - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter til årsregnskabet	14 - 15

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er køb og salg af skibe, drift af skibe samt andre i forbindelse hermed hørende aktiviteter.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 8. marts - 31. december 2017 udviser et overskud på 3.927.830 kr. og en egenkapital pr. 31. december 2017 på 3.977.830 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, når der henses til, at der i regnskabsårets løb har været afholdt ekstraordinære udgifter til indkøring og igangsætning af selskabets drift. Selskabets driftsaktiviteter påbegyndes i maj 2017.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 8. MARTS - 31. DECEMBER 2017

Note		2017 Kr.
1	BRUTTOFORTJENESTE	10.465.882
2	Personaleomkostninger	-3.140.030
	RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	7.325.852
	Afskrivning anlægsaktiver	-1.879.883
	RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	5.445.969
	Finansielle indtægter	9.115
	Finansielle omkostninger	-1.515.930
	RESULTAT FØR SKAT	3.939.154
3	Skat af årets resultat	-11.324
	ÅRETS RESULTAT	3.927.830
	Forslag til resultatdisponering:	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	3.927.830
	Disponeret i alt	3.927.830

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**AKTIVER**

Note	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:	
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
4 Skibe	44.976.359
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>44.976.359</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:	
VAREBEHOLDNINGER:	
Råvarer og hjælpematerialer	544.000
TILGODEHAVENDER:	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.002.138
Andre tilgodehavender	11.225
Periodeafgrænsningsposter	28.807
	<u>5.042.170</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>27.410</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>5.613.580</u>
AKTIVER I ALT	<u>50.589.939</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**PASSIVER**

Note	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
5 EGENKAPITAL:	
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	3.927.830
Foreslået udbytte	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.977.830</u>
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:	
Kreditinstitutter	12.059.078
Gæld til selskabsdeltager	<u>5.218.490</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>17.277.568</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:	
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3.017.250
Kreditinstitutter	25.432.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	846.191
Selskabsskat	11.324
Anden gæld	<u>27.272</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>29.334.542</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>46.612.109</u>
PASSIVER I ALT	<u>50.589.939</u>
7 EVENTUALFORPLIGTELSER	
8 SIKKERHEDSSTILLELSER	

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	<u>8/3-31/12</u> <u>2017</u> <u>Kr.</u>
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:	
Lønninger og gager	2.894.003
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	246.028
	<u>3.140.030</u>
Gennemsnitlige antal medarbejdere	<u>25</u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:	
Selskabsskat	11.324
Udskudt skat	0
	<u>11.324</u>
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	<u>Skibe</u>
Anskaffelsessum primo	0
Årets tilgang	46.856.242
Årets afgang	0
	<u>46.856.242</u>
Anskaffelsessum ultimo	46.856.242
Afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	1.879.883
Afgang afskrivninger	0
	<u>1.879.883</u>
Afskrivninger ultimo	1.879.883
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>44.976.359</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

				<u>2017</u> <u>Kr.</u>
5 EGENKAPITAL:				
	<u>Anparts-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	0	0	0	0
Indskudt kapital	50.000	0	0	50.000
Overført jf. resultatdisponering ..	0	3.927.830	0	3.927.830
	<u>50.000</u>	<u>3.927.830</u>	<u>0</u>	<u>3.977.830</u>

Anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet 0

7 EVENTUALFORPLIGTELSER:

A1 Ocean Zephyr ApS er sambeskattet med moderselskabet A1 Offshore Solutions ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter A1 Ocean Zephyr ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 SIKKERHEDSSTILLELSER:

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev nom. 40.202 t.kr. (nom. 5.400 t.EURO) med pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på 44.976 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Olesen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: A1 Ocean Zephyr ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-625931257011

IP: 83.89.42.220

2018-05-31 14:26:53Z

NEM ID 

Børge Hove

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: A1 Ocean Zephyr ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-611631547800

IP: 158.248.218.123

2018-05-31 14:58:18Z

NEM ID 

Tom Østerlund Nielsen

Direktør

På vegne af: A1 Ocean Zephyr ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-032119712258

IP: 5.33.12.25

2018-05-31 19:29:16Z

NEM ID 

Knud Brandt Frederiksen

Dirigent

På vegne af: A1 Ocean Zephyr ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-202346182954

IP: 85.27.130.142

2018-06-01 06:15:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0MGKN-UAJHC-BTMZS-WYNSZ-5ALQS-A5XTO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>